



Foto: Rickard Klisström

Steg för steg mot framtiden

Det byggs mycket i kommunen och det finns många planer för upp mot 14 000 nya bostäder. En del av de planer som ”väcks till liv” är gamla, Rankhusplanen är cirka 30 år.

Varför just nu? Varför så många?

Vi befinner oss i en tillväxtregion med enorma behov av bostäder. Det vi gör är att titta på vilka planer som har funnits ett tag eller tar initiativ till nya planer.

Om markägare (i vissa fall kommunen) är positiva till byggande och det finns en exploatör (i en del fall vårt egna bolag Upplands-Brohus AB) som kan och vill bygga, upprättas ett första planförslag och tas upp i kommunstyrelsen som fattar beslut om att sända ut planförslag och övriga handlingar på samråd.

Under samrådstiden har allmänheten, sakägare (den eller de fastighetsägare som är direkt berörda av detaljplanen) och myndigheter möjlighet att lämna synpunkter på förslaget.

Fastighetsägare, boende och lokala föreningar kallas normalt till ett samrådsmöte, där planförslaget presenteras och frågor kan ställas. Synpunkter på planförslaget ska skriftligen sändas in till kommunen.

Efter samrådet upprättas en samrådsredogörelse där de synpunkter som framförts under samrådet redovisas. Planförslaget justeras och kompletteras vid behov och ett utställningsförslag/granskningsförslag upprättas.

Planförslaget redovisas för kommunstyrelsen som fattar beslut om utställning/granskning. Planen ställs ut under minst tre veckor. Under utställningstiden/granskningstiden har allmänheten, sakägare och myndigheter möjlighet att lämna synpunkter på förslaget.

Den som är direkt berörd av planförslaget och som senast under utställningstiden/granskningstiden skriftligen har inkommit med synpunkter, men som inte fått dem tillgodosedda, har rätt att överklaga detaljplanen.

Det slutgiltiga förslaget till detaljplan behandlas av kommunstyrelsen och sedan fattar kommunfullmäktige beslut att anta detaljplanen.

Slutligen vinner förslaget ”laga kraft” och byggnation kan starta.

Tiden som har förflutit mellan det första beslutet och till det att ”första spadtaget” tas kan variera väldigt mycket. Så även om vi nu har fler än 14 000 planlagda bostäder, kommer det ta lång tid innan alla byggnationer är på plats.

Under tiden som byggnationer blir verklighet kommer förskolor, skolor, övrig kommunal service växa fram och förutsättningar för ökad handel och bättre kollektivtrafik att skapas.

Steg för steg tar vi Upplands-Bro in i framtiden.

Till sist, vi tänker på och är behjälpliga för Källskolan. Men som sades, skolan har inte brunnit ner. Det var lokalerna som brann. En svår tid för elever, personal och vårdnadshavare, som vi delar och beklagar.

Camilla Janson (S)
Kommunstyrelsens ordförande

Lisa Edwards (C)
Gruppledare Centerpartiet

Jan Stefanson (KD)
Gruppledare Kristdemokraterna

Sara Ridderstedt (MP)
Gruppledare
Miljöpartiet de gröna

Ny mötesplats skapas i Bro

Kommunens Arbetsmarknadsenhet har länge letat efter en ny lokal. Nu är det så gott som klart att de får tillgång till en lokal på Snickarvägen i Bro. Där kommer de att starta en helt ny verksamhet med återvinning av kommunala möbler. Eftersom lokalen är stor kommer även Upplands-Brovolontärerna och integrationsstödjarna att kunna ha den som utgångspunkt för sin verksamhet i Bro.

Arbetsmarknadsenheten växer och behöver större och mer ändamålsenliga lokaler. Det har de nu hittat på Snickarvägen i Bro. Planen är att den verksamhet som Arbetsmarknadsenheten idag har på Fjärilsstigen i Bro ska flytta till den nya lokalen så snart allt är klart.



Här skapar vi en framtida mötesplats
www.upplands-bro.se/motesplats

I den nya lokalen planerar Arbetsmarknadsenheten att starta möbelrenovering av kasserade kommunala möbler, möbler som därefter kan återanvändas i kommunens verksamheter istället för att köpa in nya.

– Den planerade verksamheten visar hur social, ekologisk och ekonomisk hållbarhet kan harmonisera. Mer livschanser för fler, återvinna istället för att köpa nytt och ansvarsfull ekonomi, kommenterar Sara Ridderstedt (MP), Arbetsmarknadsutskottets ordförande.

– Detta är en av de satsningar vi gör för att skapa arbetstillfällen. Ett win, win, win koncept. Människor får möjlighet till vettig sysselsättning och återvinning av möbler spara pengar åt kommunen och bidrar till en bättre miljö, kommenterar Camilla Janson (S), Kommunstyrelsens ordförande.

Johan Boström, enhetschef för Arbetsmarknad och Daglig verksamhet, är glad åt den nya verksamheten som planeras.

– Med möbelåtervinning sparar vi kommunala medel och verksamheten ger möjlighet till nya arbetstillfällen i vår verksamhet, berättar han.

Men lokalerna kan komma att användas för fler ändamål. Upplands-Brovolontärerna och integrationsstödjarna skulle kunna få en naturlig utgångspunkt i Bro.

– Vi skapar nya mötesplatser, konstaterar Johan Boström.

Till årsskiftet hoppas han att allt är klart med lokalen och att verksamheten är igång där.

www.upplands-bro.se/motesplats

Tredje kuben på plats på Upplands-Brogymnasiet

Eleverna på Upplands-Brogymnasiet har de senaste åren arbetat med ett nationellt kubprojekt om mänskliga rättigheter, som drivs av Raoul Wallenberg Academy.

För tredje läsåret i rad finns det nu en kub på plats på Upplands-Brogymnasiets skolgård. Årets kub handlar om rätten till medbestämmande, artikel 21 av 30 i FN:s allmänna förklaring.

Under projektets gång kommer eleverna att få arbeta med rätten till medbestämmande i flera olika kurser och under hösten planeras även en temadag.

– Kuben handlar om att ungdomar i Sverige ska få större kunskaper om mänskliga rättigheter och ha civilt mod att våga stå upp och säga ifrån om någon människa behandlas illa, säger Madeleine Hagebo Stenberg, lärare på Upplands-Brogymnasiet.

www.upplands-bro.se/kuben



Foto: Madeleine Hagebo Stenberg

Upptäck kulturen i kommunens kulturportal

Nu kan du låna böcker, boka biljetter och bli inspirerad på kommunens nya kulturportal.

Kultur Upplands-Bro är den digitala dörren till kulturutbudet som anordnas av Upplands-Bro kommun. Här hittar du ett brett kulturprogram för många olika intressen och åldrar. Teater blandas med workshop, filmvisning med författarsamtal och konst med böcker. Välkommen in!



www.upplands-bro.se/kultur

För mycket fallfrukt?

Under hösten är du välkommen att lämna din fallfrukt på någon av våra kretsloppscentraler.

Det finns containrar speciellt avsedda för fallfrukt uppställda på kretsloppscentralerna i Brunna och Skällsta. Fallfrukten rötas och blir biogas.

www.upplands-bro.se/fallfrukt



Foto: Elena Elisseeva, Mosiphot